檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：陶正統 副研究員

電話：02-2737-7431

傳真：02-2737-7607

電子信箱：cttao@most.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：科部科字第1060014131號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（106D2005395.PDF，106D2005396.PDF）(106D2005395.PDF、106D2005396.

PDF)

主旨：公開甄選2017年國內博士生赴西班牙暑期研習計畫學員，

請轉知所屬有意者提出申請，請查照惠辦。

說明：

一、旨揭計畫由本部與西班牙高等科學研究委員會(CSIC)共同

辦理，藉以提供臺灣在學之博士生暑假期間赴西班牙高等

科學研究委員會旗下各領域研究機構進行2個月以上之研

習機會，並由雙方補助部分培訓費用。

二、2017年該委員會計有12個單位開放接受我國博士候選人前

往實習，有意者請由就讀學校備函檢附申請文件(詳細內

容請參考附件)向本部提出書面申請。

三、作業時程：

(一)申請日期：即日起至106年4月21日止(以發文日為憑)。

(二)公告結果：106年5月底前。

(三)研習期間：106年6月至12月間，至少2個月。

正本：公立大學(專題)受補助單位（共50單位）、公立學院(專題)受補助單位（共1單

位）、私立大學(專題)受補助單位（共78單位）、私立學院(專題)受補助單位（

共24單位）

6

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：駐法國代表處科技組 2017-03-09
11:45:36

部長陳良基